TYMOS
Sin Boy

Tymos Tymos ty mos ta nin yeah
Tymos te getsoj si nie spllif yeah
Dridhe sicker nona jot flin

Sikur tarantino n'film yeah

Tymos ty mos ta nin

Tymos spllifini

Hennessy cali weed

Dru po ikim

Sjem si prom na, u bo vone sot
Jena tandem na, mos git lot kot
Ti vet dashte, met jep raste

Pa motive, sa shum caste

Ti I prive fatit vet, e sot jena dy po tek
Se kom lek nstek rent black
Kurgjo straight nuk o nmarket
Fly with my private jet

Tu shetit coo sheet

Pe ni veten si nkurbet

Cod dy net ndryshoj krevet

Kta me pasaport grek

Kuku per mu i lujn mend

Kur ju mkeni pa si trent

Sini live ka gnu me band

E njeh sinin

Ama jo agustinin

Sje kon pjes e Jjetset time para se me bo milin
Me 10 kile n'kali

Tu kalu kufinin

Sot e vesh Guccin e Louis
N'ibiz ts bdj pushimin

Sot e vesh Guccin e louis
Santorini boj pushimin

Sot e vesh Guccin e louis
Valiforni boj pushimin

Tymos Tymos ty mos ta nin yeah
Tymos te getsoj si nie spllif yeah
Dridhe sicker nona jot flin

Sikur tarantino n'film yeah

Tymos ty mos ta nin

Tymos spllifini

Hennessy cali weed

Dru po ikim

Zemer mfal

Un jam baba

Ti don skllav, po nuk Jje cleopatra
Kilometera heca hapa, grisa harta

Male kodra u ktheva mbrapa

Dhe ne fund dola shkurhdata

Ti je prit me principata, shoot e tu aristokrata
Ti po don vetem nje gangsta

Nuk mjafton vec educata

Net te zjarrta

Nuk ndryshova ndaj censuren nuk e mbajta
Ahh



Pare t'pista pare t'thata

Nuk te shita, as inaki nuk te mbaijta
Jam rritur me gangsterra

Ti je rrit me limonata

Hapet plaga

Sin virago! Se sirenat jan te lagja

Tymos Tymos ty mos ta nin yeah
Tymos te getsoj si nie spllif yeah
Dridhe sicker nona jot flin

Sikur tarantino n'film yeah

Tymos ty mos ta nin

Tymos spllifini

Hennessy cali weed

Dru po ikim

Arigato Mafia
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